Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000
Tel.: 75-3634-3977

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2017
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2017/SRP

OBJETO: Seleção das melhores propostas de preço, visando à contratação da
locação de banheiros químicos, estruturas de sonorização, metálicas e afins para
a realização de eventos municipais, em atendimento a solicitação das diversas
Unidades Administrativas do Município de Amargosa, mediante Sistema de
Registro de Preços.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A pregoeira no uso de suas atribuições informa que a licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2017/SRP, cadastrada no endereço
www.licitacoes-e.com.br. N° 696870, publicada no Diário Oficial do Município
Edição nº 1944, Diário Oficial da União e Jornal A TARDE no dia 09/11/207
está cancelada. Informações e-mail: licitacoes.amargosa@gmail.com.br ou pelo
tel (75) 3634-3977. Carla Souza Oliveira - Pregoeira.

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0MUGP88J3BDTQHQMDG+UBW

Segunda-feira
13 de Novembro de 2017

65 - Ano V - Nº 1953